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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$60,563,474.67SERVICIOS PERSONALES $59,099,906.20 $59,099,906.20$4,273,528.58 $5,737,097.05$64,837,003.25

$21,722,730.96REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $21,999,122.45 $21,999,122.45$1,644,809.05 $1,368,417.56$23,367,540.01

$567,360.12Remuneraciones al personal de carácter transitorio $856,196.45 $856,196.45$335,000.00 $46,163.67$902,360.12

$7,122,009.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $10,161,699.19 $10,161,699.19$6,100,772.13 $3,061,082.70$13,222,781.89

$2,639,101.60SEGURIDAD SOCIAL $2,612,824.19 $2,612,824.19$163,116.88 $189,394.29$2,802,218.48

$26,051,318.17OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $22,547,437.82 $22,547,437.82-$2,930,169.48 $573,710.87$23,121,148.69

$1,763,984.70PREVISIONES $0.00 $0.00-$1,270,000.00 $493,984.70$493,984.70

$696,969.36PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $922,626.10 $922,626.10$230,000.00 $4,343.26$926,969.36

$1,795,073.54MATERIALES Y SUMINISTRO $1,738,835.48 $1,738,835.48-$32,641.00 $23,597.06$1,762,432.54

$101,200.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $95,468.76 $95,468.76-$2,786.13 $2,945.11$98,413.87

$354,300.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $260,888.60 $260,888.60-$83,612.39 $9,799.01$270,687.61

$182,504.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $443,899.23 $443,899.23$268,288.88 $6,893.65$450,792.88

$11,900.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $32,355.92 $32,355.92$21,439.81 $983.89$33,339.81

$588,121.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $540,894.32 $540,894.32-$47,226.68 $0.00$540,894.32

$66,600.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,393.84 $7,393.84-$59,206.16 $0.00$7,393.84

$490,448.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $357,934.81 $357,934.81-$129,538.33 $2,975.40$360,910.21

$1,088,670.52SERVICIOS GENERALES $2,359,970.79 $2,365,323.79$1,320,058.26 $48,757.99$2,408,728.78

$495,686.00SERVICIOS BÁSICOS $1,041,696.00 $1,041,696.00$546,633.00 $623.00$1,042,319.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $27,619.12 $27,619.12$29,471.24 $1,852.12$29,471.24

$60,000.52SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $236,047.21 $241,400.21$215,713.73 $39,667.04$275,714.25

$10,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,617.71 $5,617.71-$1,276.16 $3,106.13$8,723.84

$448,984.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $838,809.70 $838,809.70$393,295.45 $3,469.75$842,279.45

$12,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $30,414.79 $30,414.79$18,414.79 $0.00$30,414.79

$9,000.00SERVICIOS OFICIALES $499.99 $499.99-$8,500.01 $0.00$499.99

$53,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $179,266.27 $179,266.27$126,306.22 $39.95$179,306.22

$755,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $87,510.25 $87,510.25-$667,438.56 $51.19$87,561.44

$55,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $24,048.81 $24,048.81-$30,900.00 $51.19$24,100.00

$70,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$70,000.00 $0.00$0.00

$300,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00-$300,000.00 $0.00$0.00

$330,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $63,461.44 $63,461.44-$266,538.56 $0.00$63,461.44

$64,202,218.73   Total del Gasto $63,286,222.72 $63,291,575.72$4,893,507.28 $5,809,503.29$69,095,726.01


